[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.12.2019 г

№ 53-86
О внесении изменений в приложение
 к решению от  27.09.2019 г. № 44-71
«Об утверждении Положения
«Об оплате труда  главы Новосельского

 муниципального образования Ершовского

 муниципального района Саратовской области»
 с изменениями от 27.11.2019 г. № 51-82

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новосельского муниципального образования  от 24.12.2018 года № 14-35 «О бюджете Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области на 2019 год», Уставом Новосельского  муниципального образования Совет Новосельского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Новосельского муниципального образования от 27.09.2019 г. № 44-71 «Об утверждении Положения «Об оплате труда  главы Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области»  следующие изменения:

1.1. в Приложении к Положению об оплате труда главы Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области цифры «46755,00» заменить «49093,00».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Новосельского муниципального образования в сети Интернет и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2019 года.
Глава Новосельского
муниципального образования

И.П. Проскурнина